муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 72 с углубленным изучением отдельных учебных

предметов»

П Р И К А З
09 июля 2024 года № 374 -Д

О зачислении в 10-е
профильные классы

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановления министерства образования и молодежной политики
Рязанской области №7 от 22 мая 2014 года «Об установлении случаев и Порядка
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные
образовательные организации Рязанской области и муниципальные образовательные
организации для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения», положения МБОУ « Школа №72 с углубленным изучением отдельных
учебных предметов» «Порядок организации индивидуального отбора в
специализированные классы при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 72 с
углубленным изучением отдельных учебных предметов», для получения основного и
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных
предметов или для профильного обучения с изменениями, поданных заявлений
родителей, результата работы комиссии по осуществлению индивидуального отбора в
специализированные или профильные классы, протокола заседания приемной
комиссии от 04.07.2024г., на основании предоставленных документов

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Утвердить рейтинг участников индивидуального отбора в 10 а класс
гуманитарного профиля ( Приложение № 1)

2. Утвердить рейтинг участников индивидуального отбора в 10 б класс
технологического профиля ( Приложение № 2)

3. Утвердить рейтинг участников индивидуального отбора в 10 в класс
универсального профиля ( Приложение № 3)

4. Зачислить в класс гуманитарного профиля следующих учащихся:

№ ФИО

1. И Анну Максимовну
2. Ч Валерию Дмитриевну
3. Б Маргариту Виталиевну
4. Л Ивана Сергеевича
5. Я Веронику Владимировну
6. Р Веронику Рафаэловну
7. Г Викторию Валентиновну
8. М Марию Юрьевну
9. П Алину Сергеевну

10. М Марию Александровну
11. П Полину Алексеевну
12. Ф Эмилию Владимировну
13. П Марию Вячеславовну
14. Е Ивана Сергеевича
15. Т Дмитрия Андреевича
16. К Александра Дмитриевича
17. С Елизавету Сергеевну
18. М Андрея Сергеевича
19. Б Марию Александровну
20. Ш Дарью Олеговну
21. Я  Светлану Максимовну
22. Ц Марию Сергеевну
23. С Александру Александровну
24. Г Анну Юрьевну
25. П Еву Алексеевну
26. Ш Софью Александровну
27. К Викторию Александровну
28. Г Эльвиру Витальевну
29. Т Илью Николаевича
30. Ф Кирилла Александровича
31. Ц Артемия Александровича

5. Зачислить в класс технологического профиля следующих учащихся:

№ ФИО

1 . К Марию Сергеевну
2. Ч Тимофея Кирилловича
3. Я Анастасию Юрьевну
4. М Алексея Андреевича
5. В Михаила Романовича
6. Р Артема Дмитриевича
7. А Милану Денисовну
8. А Степана Алексеевича
9. Б Владимира Владимировича
10. Б Елизавету Федоровну
11. В Полину Анатольевну
12. Б Артема Алексеевича
13. Л Илью Владимировича
14. Р Артема Сергеевича
15. П Ивана Алексеевича
16. П Никиту Александровича
17. П Игоря Александровича
18. И Федора Андреевича

19. В Владислава Алексеевича
20. С Дмитрия Денисовича
21. О Маргариту Павловну
22. А Максима Андреевича
23. Б Александру Ивановну
24. П Михаила Романовича
25. X Викторию Романовну
26. X Варвару Денисовну
27. Р Полину Дмитриевну
28. Н Николая Андреевича
29. С Германа Александровича
30. П Артема Витальевича
31. К Екатерину Алексеевну
32. Г Данилу Денисовича
33. К Владислава Алексеевича

6. Зачислить в класс универсального профиля следующих учащихся:

№ ФИО

1. Д Степана Дмитриевича
2. Ф Софию Максимовну
3. С Викторию Николаевну
4. Ж Алису Андреевну
5. Г Дарью Александровну
6. К Кирилла Андреевича
7. К Сергея Александровича
8. О Андрея Васильевича
9. Ж Александру Сергеевну
10. В Алёну Ильиничну
11. Ш Евгению Александровну
12. Л Кирилла Сергеевича
13. Р Полину Игоревну
14. А Антона Сергеевича
15. Н Егора Валериевича
16. Д Ангелину Петровну
17. В Амиру Михайловну
18. Б Майю Кирилловну
19. Б Илью Сергеевича
20. П Алину Сергеевну
21. С Валерию Евгеньевну
22. Д Георгия Федоровича
23. А Марию Степановну
24. Б Ирину Юрьевну
25. Ш Варвару Дмитриевну
26. Б Марка Олеговича
27. С Егора Сергеевича
28. А Анастасию Юрьевну
29. К Андрея Сергеевича

30. У Ярослава Владимировича
31. Г Кирилла Андреевича
32. Г Викторию Дмитриевну
33. К Владислава Игоревича
34. Р Анастасию Сергеевну
35. К Андрея Сергеевича
36. Б Александра Михайловича
37. Д Даниила Витальевича

Директор школы Е.В. Щепотина